平成 19 年 1 月 31 日

各      位

会 社 名  株式会社ソトー

代表者名  取締役社長 高岡 幸郎

（コード番号 3571 東証・名証第二部）

問合せ先  取締役管理担当 中島 紀男

（TEL．0586－45－1121）

平成 19 年 3 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

平成 19 年 1 月 31 日開催の取締役会において、平成 19 年 3 月期の配当予想について、下記のと

おり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題の一つとして位置づけております。

本日発表の中期経営計画において、資本政策の見直しを行い、配当政策としてＤＯＥ（連結自己

資本配当率）3.5%を目標といたしました。

今期につきましても、中期経営計画に合わせる形で見直しを行い、ＤＯＥ 2.5%から 3.5%に修

正いたします。従いまして、今期末の予想連結自己資本から年間配当金は 52 円となりますため、

期末配当金は 19 円から 14 円増配して 33 円を予定しております。

２．修正の内容

 中間配当金 期末配当金 年間配当金

前回発表予想

（平成 18 年 11 月 14 日発表） 19 円 00 銭

19 円 00 銭 38 円 00 銭

今回修正予想 19 円 00 銭 33 円 00 銭 52 円 00 銭

当期実績 19 円 00 銭 ― ―

（ご参考）

前期実績（平成 18 年 3 月期） 75 円 00 銭

75 円 00 銭 150 円 00 銭

以上